Администрация города Кирсанова Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 »____марта__ 2014 г. г. Кирсанов № __253

О внесении дополнений и изменений в постановление администрации города от
23.10.2013 года № 1400 «Об организации работы по реализации комплексной
программы профилактики правонарушений и преступлений несовершеннолетних «Не
оступись!» на 2013 -2015 годы

В целях совершенствования работы по реализации комплексной программы
профилактики правонарушений и преступлений несовершеннолетних «Не оступись!» на
2013-2015 годы, администрация города постановляет:

1.Внести дополнение и изменения в постановление администрации города от
23.10.2013 года № 1400 «Об организации работы по реализации комплексной
программы профилактики правонарушений и преступлений несовершеннолетних
«Не оступись!» на 2013 -2015 годы»:
1.1 Добавить пункт 2:
«Утвердить положение о муниципальной опорной площадке (приложение № 1)».

1.2.Пункты 2,3,4 постановления администрации города от 23.10.2013 года №
1400 «Об организации работы по реализации комплексной программы профилактики
правонарушений и преступлений несовершеннолетних «Не оступись!» на 2013-2015
годы» считать пунктами 3,4,5.

2.Приложение № 2 к постановлению от 23.10.2013 года № 1400 «Об организации
работы по реализации комплексной программы профилактики правонарушений и
преступлений несовершеннолетних «Не оступись!» на 2013 -2015 годы» утвердить
в новой редакции согласно приложению № 2.

З.Разместить(опубликовать) настоящее постановление на информационно -
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской
области www.top68.ru и на официальном сайте администрации города в сети
Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Д.В.Терещенко

http://www.top68.ru/